gis

gis votâ tua Deus audiet, si tunc necdum Christiani audivit. Ne mei obliviscere. Pugnabo illic cum æternarum tenebrarum Rege: ne patere me vincî; ut non victus, & damnandus moriar, sed vincam, & moriar coronandus. Amen.

S. Sospiter, beati Pauli Apostoli discipule.

S. Lucia V. M. cum aliis viginti duobus.

S. Febronia V. ob fidem, & pudicitiam, virgîs cæsa, equuleo torta, pectinibus laniata, igne succensâ. excussis dentibus, pectore lacerato, capitis damnata, Martyr.

S. Eurosia regia Virgo M. cui, sub ipso gladio, mortem expectanti, cælestis vox, *Veni, ajebat, electa sponsa Christi, accipe coronam, quam tibi Dominus præparabit!* Quotiescunque pro pluvîâ, vel contra tempestatem, à Christi fidelibus piè fueris invocata, in tuo nomine ipsorum oratio exaudietur.

S. Anudi Episc. M.

S. Maxime Episc.

S. Prosper Ep. scriptis Catholicis, eleemosynis, miraculis, odore post mortem suavissimo, clarissime.

S. Adelberte, Regis Deirorum filii, claritate, ac humilitate præcellentissime, prophetiâ, & miraculis magne.

S. Gulielme Conf. qui ad obscœna invitatus, super carbones accensos illæsus jacuisti. & invitatum ad saniora consilia convertisti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, cui in filium, è Cruce, datus Joannes hodie mortuus dicitur. *Esse mihi, MARIA, Mater! Effice, ut ego vivens, & moriens sim tibi Joannes filius!*

26. Ju-

26. Junii. 6. Kal. Julii.

SANCTI Joannes, & Paule, fratres, qui cum impiâ Juliani aulâ illius familiares esse nolletis, ne in moribus contaminaremini, factâ facultatum omnium in pauperes erogatione, per decem dies vos præparastis ad mortem: quorum, clam pro Christo occisorum, meritis, & gloriâ, ipsi ex energumenis dæmones torqueri facti, expulsi sunt. Orate, ut fugiam & ego, fugiam semper, inimicæ amicitia Christi amicitias: Deum præ omni omnium, etiam potentiam, & amicorum, hominum respectu, habeam præ oculis cordis! Abibo è mundo semel! amicitia hujus mundi scio, inimica est Deo. Dei ergo potius, quam ullius mortalium, amicus vivam, & moriar. Amen.

S. Vigili Episc. post miracula plura, lapidibus obrute M.

SS. Salvi Episc. & Superi, M.

S. Anthelme Episc.

S. Maxenti Presb. de cujus manibus comedebant aves, liberè advolantes; cujus orantis cubiculum Angeli frequentabant, & luce magnâ implebant.

S. Pelagi, pulcherrime, sed simul pudicissime, adolescens; qui, cum à Rege tangi, & à Christo deficere nolles; cum frustratum scindereris, de cælo vocem audisti, dicentem: *Veni, accipe coronam, quam tibi ab initio promisi!*

S. David Eremita.

S. Perseveranda Virgo.

B. Ro-

B. Rodulphe Episc. magnæ orationis, austeritatis in corpus, & in egenos benignitatis, vir.

S. Venera V. pro puritate Martyr à fratribus tuis occisa.

OMNES SANCTI. &c. pag. 250.

S. MARIA, *cujus honori hodiernus S. Antelmus Carthusianus Officium quotidie recitabit, quod Carthusianus persuaserat è celo S. Petrus Apostolus. Ora pro me, ut ita orem, prout orare me volunt Sancti, & tu ipsa!*

27. Junii. 5. Kal. Junii.

**S**ANCTE Ladislæ, Ungariæ Rex Apostolice, cujus aulæ familiares Angeli, tibi, in singulari certamine, strictis gladiis adstitere: qui Geysam fratrem tuum ab iisdem coronari vidisti, & divino monitu, **M**ARIÆ basilicam erexisti: qui orans, coruscus, & sublimis in aère visus es à terrâ elevatus: qui copiosam tuo militi annonam precibus impetrasti; & in ipso terræ sanctæ adeundæ, & ab hoste vindicandæ, apparatu, cælum sanctum ingressus es: cui mortuo, per triennium totum, atrata, prohibitis ludis, parentavit Ungaria; & corpus in curru, absque jumentis, ad Merianum templum Angeli devexere. O defende me cum Angelis illis tuis in ultimo & singulari meo certamine! O experiar opem tuam; ut vincam horrendo illo duello mortis, ubi mihi pro summâ rei, pro æternitate, pugnandum, & moriendum, ac vincendum est! Amen.

S. Ferdinande Episc. sanctitate, literis, miraculis, celebrate.

S, Cres-

S. Crescens Episc. M.

S. Zoile M qui Agapito, devoto tibi Episcopo, qui tuum corpus, integrum repertum, piis oculis fuerat veneratus, dixisti, omnia illum, quæ per te à JESU poposcerat, impetrâsse; & addidisti. *Certus esto; quia dimissa sunt tibi peccata tua.*

Sancti novemdecim Martyres, focii S. Zoili.

S. Anectæ, aliorum ad martyrium hortator, qui idolis oratione prostratus, à decem militibus verberatus, manibus pedibusque præcisus, capite truncatus es.

S. Sampson Presb. qui hospitalitati sanctæ deditus totus, Imperatorem, solo manus contactu fanâsti; & post mortem, grande incendium extinguere visus es.

S. Joannes Presb.

S. Paule, qui hoc die S. Franciscam Romanam hortatus es ad amorem SSS. Trinitatis, & illius unitatis, *quæ ignem accendit amoris; eam attentam esse jubens ad ea, quæ Deus agit: ea enim esse oportet facta flammâ amoris. fac, ut omnia, quæ facio, flamma divini amoris erudiat, ut optimè fiant.*

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, *de cujus templo extruendo cum fratre deliberans S. Ladislaus, vidit cervum, cornibus, ac ardentibus facibus, seu Angelum, alu igneis perillustrem: & postea etiam ab Angelo monitus, ad aureum fluvium, Basilicam Deo, nomine tuo insignem, erexit; ac additissima tibi Dalmatia Croatiaque regna Mariana Ungarici tui regni corona adjunxit. Subde, Domina, subde faces cordi meo, quibus me, ad amandum te, honorandumque Deum, accendas. Subde-*

S

hant

*hant tepidum istud cor meum pennis suis igneis Seraphini; ut omnia, quæ scribo, quæ loquor, quæ ago, quæ cogito, ardeant igne illo, quo tu soles tuos accendere, ô Mater pulcherrime dilectionis!*

28. Junii. 4. Kal. Julii.

**S**ancta Potamiana, hostium Christianæ virginitatis tuæ, per inaudita tormenta, fortissima triumphatrix; quæ, unâ cum matre, igne consumpta, post mortem, Basilidis, tuæ olim virginitatis custodis, capiti cælestem imposuisti coronam, eumq; ad æternitatem beatam invitasti, quam ille, capite pro Christo plexus, ingressus est. Cælestis virago, & beneficii, in terris accepti, etiam in cælis memor! ô, quæ so, ora illic pro me; ut pro beneficiis è cælo acceptis, gratus vivam semper, gratus moriar. Tuere me viventem, & morientem, contra hostes omnes in terris; ut æternitate coronatus, æternum Deo, ac tibi, sim gratus in cælis. Amen.

**S.** Leo secunde, doctissime. & magnanime Papa, viduarum, pupillorum, pauperum pater. **S.** Leo, qui per **S.** Gerrudem cuidam, pro quo illa orabat, nuntiasti; ut, si in locum quempiam incideret, in quo esset aliqua tentationis occasio, attentè orans diceret; *Fiat, Domine, cor meum, & corpus meum in maculatum!*

**S.** Irenæ Ep. M. contra hæreticos verbis ac scriptis acerrime.

**S.**ancti Plutarcho, Sereni duo, Heraclides, Heron, Rhais, & Marcella, **S.** Potamianæ mater, Martyres.

**S.** Papi, qui flagris cæsus, in lebetem, oleo & adipe ferventi plenum, injectus, aliaque horrenda passus, cervicem dedisti Martyr.

**S.** Be-

**S.** Benigne Episc. Martyr.

**S.** Argymire Martyr.

**S.** Paule Papa.

**S.** Francisca Romana, quæ hoc die, in tuâ vineâ, ex aspectu rivi decurrentis, ad gratiam Dei amoremque cogitandum, abrepta, & absorpta, per plures horas, positus humi genibus, ab omni usu sensuum aliena tacebas! cum verò rivo se effundente, in medio aquæ esses, inde tamen undequaque sicca exivisti; doce cor meum, ex his, quæ video, elevare ad Deum amandum, atque laudandum.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

**S.** MARIA, quæ **S.** Bertholdo, unâ cum Christo, & **S.** Petro, apparuisti, & ut Antiochia ab obsidione infidelium liberaretur, hodie impetrasti. Libera, Domina, ab omni periculosa obsidione, seu tentatione, animam meam; ne peream!

**S.** MARIA, cuius Patrocinii festum, hoc die, anno 1656. ad agendas tibi pro beneficiis gratias, in Hispaniâ est institutum, Pontifice illud etiam Indulgentiis nobilitante, fac ut ita te colam, ut tota vita mea, sed potissimum extremus vita mea dies, sit festus patrocinii tui dies.